SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số: 177/KL-TTPC

V/v triển khai thực hiện các nội

dung sau kiểm tra toàn diện một số

dự án đầu tư liên quan đến rừng và

đất lâm nghiệp tại huyện Bảo Lâm.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 14 tháng 4 năm 2021

Kính gửi:

- Hạt Kiểm lâm Bảo Lâm;

- Phòng Sử dụng và Phát triển rừng;

- Phòng Quản lý bảo vệ rừng và BTTN.

Căn cứ văn bản số 2026/UBND-LN ngày 06/4/2021 của UBND tỉnh Lâm

Đồng về việc chỉ đạo thực hiện, xử lý các nội dung liên quan sau khi kết thúc kiểm

tra toàn diện một số dự án đầu tư liên quan đến rừng và đất rừng tại huyện Bảo Lâm;

Báo cáo số 230/BC-TCT ngày 30/12/2020 của Tổ công tác theo Quyết định số

2046/QĐ-UBND ngày 21/9/2020 về kết quả kiểm tra toàn diện các dự án đầu tư liên

quan đến rừng, đất lâm nghiệp trên địa bàn huyện Bảo Lâm.

Thực hiện chỉ đạo của Sở Nông nghiệp và PTNT, Chi cục Kiểm lâm yêu cầu

Hạt Kiểm lâm Bảo Lâm, Phòng Sử dụng và Phát triển rừng, Phòng Quản lý bảo vệ

rừng và BTTN căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, khẩn trương thực hiện (hoặc

tham mưu thực hiện) các kiến nghị tại báo cáo số 230/BC-TCT ngày 30/12/2020 của

Tổ công tác đối với một số dự án đầu tư tại huyện Bảo Lâm bao gồm: Công ty TNHH

Quốc Vinh, Công ty TNHH Ván ép Trung Nam, Công ty TNHH An Phú Nông, Công

ty TNHH Tâm Châu, Công ty TNHH đầu tư Đăng Lộc, Công ty TNHH Trường Lộc.

Giao Phòng Quản lý bảo vệ rừng và BTTN theo dõi, tổng hợp, tham mưu Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn báo cáo Thanh tra tỉnh tiến độ thực hiện các

kiến nghị của Tổ công tác.

(Gửi kèm bản phô tô văn bản số 2026/UBND-LN ngày 06/4/2021 và báo cáo

số 230/BC-TCT ngày 30/12/2020 của Tổ công tác)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở NN&PTNT;

- GĐ, PGĐ Sở PT LN;

- Lưu VT, TTPC.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đình Việt

		2021-04-14T09:43:54+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-14T09:44:17+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!